
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale – Ufficio I 

 

34123 TRIESTE - via Santi Martiri, 3 - tel. 040/4194111 – codice IPA NV8DB0 - C.F. 80016740328 

e-mail: direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it – PEC: drfr@postacert.istruzione.it 

sito web: http://www.usrfvg.gov.it/ 

  

Oggetto: Rettifica parziale della determina AFFIDAMENTO DIRETTO prot. n. AOODRFVG 16141 

del 02.10.2025, ex art 50, comma 1, lett. b) del D. Lgs. 36/2023, per la fornitura di Buoni pasto – servizio 

sostitutivo mensa mediante buoni pasto cartacei per il personale dell’Ufficio Scolastico Regionale per il 

Friuli-Venezia Giulia. 

PREMESSO che con la determina prot. n. AOODRFVG 16141 del 02.10.2025 è stato disposto l’affidamento 

diretto ex art 50, comma 1, lett. b) del D. Lgs. 36/2023, per la fornitura di Buoni pasto – servizio sostitutivo 

mensa mediante buoni pasto cartacei per il personale dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli-Venezia 

Giulia; 

CONSIDERATO che, in esecuzione della precitata determina di affidamento è stata generata la Trattativa 

Diretta sul MEPA n. 5677247 nell’ambito del bando servizi di ristorazione collettiva e servizio sostitutivo 

mensa, per l’affidamento diretto del servizio, con invito rivolto alla ditta PLUXEE Italia S.r.l., p. iva 

05892970152; 

RILEVATO che, a seguito di utile approfondimento, a parità di condizioni contrattuali, ai sensi della 

normativa vigente risulta più conveniente per l’Amministrazione la fornitura di buoni pasto in formato 

elettronico; 

RITENUTO pertanto opportuno procedere alla rettifica della suddetta determina, sostituendo le parole 

“cartaceo/i” con “elettronico/i”, confermando altresì in ogni altra sua parte la medesima determina; 

DISPONE 

1. la rettifica, per i motivi indicati in premessa, della determina prot. n. AOODRFVG 16141 del 

02.10.2025, sostituendo le parole “cartaceo/i” con “elettronico/i” confermando altresì in ogni altra 

sua parte la medesima determina; 

2. di dare atto che il presente atto sarà pubblicato sul sito web istituzionale, nella sezione 

“Amministrazione trasparente” in applicazione del D. Lgs. 33/2013 e ss.mm.ii., oltre che in Albo 

pretorio. 

 

 

Il DIRIGENTE 

           Roberta SCANU 

 

 

AIP/OG 

mailto:direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it-
mailto:drfr@postacert.istruzione.it
http://www.scuola.fvg.it/

		2025-10-07T10:28:23+0000
	SCANU ROBERTA


		2025-10-07T12:34:12+0200
	protocollo




